UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN QUẢN LÝ

VƯỜN QUỐC GIA BÙ GIA MẬP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bù Gia Mập,  ngày 09 tháng 6  năm 2014

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 24 (từ ngày 09/6 đến ngày 13/6/2014)

THỨ HAI (09/6)
1. Giám đốc Ban Quản lý Vườn kiêm Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm Nguyễn Đại Phú – Đi  thăm thân nhân ở nước ngoài đến hết ngày 25/6/2014.
2. Phó Giám đốc Cao Ngọc Long: Làm việc Văn phòng Vườn.
3. Phó Giám đốc Vương Đức Hòa: Đi học Tiến sỹ tại Hà Nội đến hết ngày 16/6/2014
3. Phó Hạt trưởng Lê Công Sự: Đi học tại Thị xã Đồng Xoài đến hết ngày 15/6/2014.

4. Phó Hạt trưởng Nguyễn Văn Bình: làm việc Văn phòng Hạt Kiểm lâm.

THỨ BA (10/6)
1. Phó Giám đốc Cao Ngọc Long, Phó Hạt trưởng Nguyễn Văn Bình – Làm việc tại văn phòng Vườn và Hạt Kiểm lâm.
THỨ TƯ (11/6)
1. Phó Giám đốc Cao Ngọc Long – Làm việc tại Văn phòng Vườn.

2. Phó Hạt trưởng Nguyễn Văn Bình – Đi kiểm tra công tác quản lý bảo vệ rừng tại chốt bảo vệ rừng Đăk Manh.

Xe đưa đón lãnh đạo công tác lên Trạm 2: Xe BKS 93A-000.83
THỨ NĂM (12/6)
1. Phó Giám đốc Cao Ngọc Long, Phó Hạt trưởng Nguyễn Văn Bình – Làm việc tại Văn phòng Vườn, Hạt Kiểm lâm.
THỨ SÁU (13/6)
1. Phó Giám đốc Cao Ngọc Long – Làm việc tại văn phòng Vườn.
2. Phó Hạt trưởng Nguyễn Văn Bình – kiểm tra, chỉ đạo công tác quản lý bảo vệ rừng từ Trạm Kiểm lâm số 1 đến Trạm Kiểm lâm số 10. Thời gian 02 ngày (từ ngày 13/6 đến ngày 14/6/2014).
Xe công tác: Xe BKS 93A-000.83
THỨ BẢY (14/6), CHỦ NHẬT (15/6/2014)

1.  Phó Giám đốc Cao Ngọc Long – Trực lãnh đạo tại Ban Quản lý Vườn.

2. Phó Hạt trưởng Nguyễn Văn Bình – Trực lãnh đạo Hạt Kiểm lâm.

Lưu ý:
- Các Phòng,Trung tâm, bộ phận thuộc Hạt Kiểm lâm được giao chuẩn bị báo cáo đầy đủ, kịp thời cho lãnh đạo đi dự họp, đi hiện trường các bộ phận có liên quan chuẩn bị, phương tiện, các thiết bị có liên quan.

- Căn cứ vào lịch này để các phòng, trung tâm, Hạt Kiểm lâm biết để tiện trong việc sắp xếp công tác với lãnh đạo Vườn và Hạt Kiểm lâm./.
           TL.GIÁM ĐỐC

         TRƯỞNG PHÒNG
  Lê Quang Hợi
2